
147150-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 147150-2024 - Състезателна процедура

Гepмaния – Работи по изолации на покривни конструкции – Markgröningen, August-Hermann-
Werner-Schule, Gebäude C1 - Komplettsanierung Dachabdichtungsarbeiten
OJ S 50/2024 11/03/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Vermögen und Bau Baden-Württemberg, Amt Ludwigsburg
Електронна поща: Vergabestelle.AmtLB@vbv.bwl.de
Правна категория на купувача: Регионален орган
Дейност на възлагащия орган: Икономически дейности

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Markgröningen, August-Hermann-Werner-Schule, Gebäude C1 - 
Komplettsanierung Dachabdichtungsarbeiten
Описание: Dachabdichtungsarbeiten
Идентификатор на процедурата: 358d3655-ff84-45f2-9bab-76d0f0b2b268
Вътрешен идентификатор: 24-55023
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45261410 Работи по изолации на покривни конструкции

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Elisabeth-Kallenberg-Platz 6  
Град: Markgröningen
Пощенски код: 71706
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Ludwigsburg (DE115)
Държава: Гepмaния

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 300 000,00 EUR

Обща информация
Допълнителна информация: Präqualifizierte Unternehmen führen den Nachweis der Eignung 
durch den Eintrag in die Liste des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e.V. 
(Präqualifikationsverzeichnis) und ggf. ergänzt durch geforderte auftragsspezifische 
Einzelnachweise. Bei Einsatz von Nachunternehmen ist auf gesondertes Verlangen 
nachzuweisen, dass diese präqualifiziert sind oder die Voraussetzung für die Präqualifikation 
erfüllen. Nicht präqualifizierte Unternehmen haben als vorläufigen Nachweis der Eignung mit 
dem Angebot das ausgefüllte Formblatt 'Eigenerklärung zur Eignung' bzw. die Einheitliche 
Europäische Eigenerklärung (EEE) vorzulegen. Bei Einsatz von Nachunternehmen sind auf 
gesondertes Verlangen die Eigenerklärungen auch für diese abzugeben. Sind die 
Nachunternehmen präqualifiziert, reicht die Angabe der Nummer, unter der diese in der Liste 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/147150-2024
mailto:Vergabestelle.AmtLB@vbv.bwl.de


147150-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e.V. (Präqualifikationsverzeichnis) 
geführt werden. Gelangt das Angebot in die engere Wahl, sind die Eigenerklärungen (auch die 
der Nachunternehmen) auf gesondertes Verlangen durch Vorlage der in der 'Eigenerklärung 
zur Eignung' bzw. der EEE genannten Bescheinigungen zuständiger Stellen zu bestätigen, 
ggf. ergänzt durch geforderte auftragsspezifische Einzelnachweise. Bescheinigungen, die 
nicht in deutscher Sprache abgefasst sind, ist eine Übersetzung in die deutsche Sprache 
beizufügen. Die den Vergabeunterlagen beiliegende Eigenerklärung bezüglich eventueller 
Verbindungen mit Russland ist zwingend auszufüllen und mit dem Teilnahmeantrag 
beziehungsweise dem Angebot einzureichen. Liegt die Eigenerklärung nicht vor, kann dies 
zum Ausschluss am Vergabeverfahren führen.
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
vob-a-eu -

Основания за изключване
Предсрочно прекратяване на договор и налагане на обезщетения или други подобни 
санкции: Darüber hinaus gelten sämtliche in den Vergabeunterlagen genannten 
Ausschlussgründe, insbesondere die gesetzlichen Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Dachabdichtungsarbeiten
Описание: 880 m2 vorhandenen Dachaufbau auf Stahlbetondecke aus Kiesschüttung, 
Wärmedämmung zweilagig, einschließlich zwei asbesthaltigen Dichtbahnen und Dampfsperre 
abbrechen und entsorgen. 880 m2 Gefälledämmung 2-2,5 % aus Mineralwolledämmplatten, 
mittlere Dicke 180 mm; 880 m2 Dampfsperre, Bitumenabdichtung 2-lagig, Faserschutzmatte, 
Bekiesung, einschl. Werkstattplanung; Herstellen von Deckendurchbrüchen; 186 m Attiken 
ausbilden, Verblechung, Dacheinläufe, Notüberläufe; 2 Gitterrostbrücken und Schrittplatten in 
Bekiesung; Absturzsicherung - Seilsystem mit Sekuranten, 140 m Geländersystem als 
Absturzsicherung; Auf dem Dach wird bauseits eine PV-Anlage und eine Lüftungsanlage auf 
einer Stahlkonstruktion installiert.
Вътрешен идентификатор: LOT-0000

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45261410 Работи по изолации на покривни конструкции

Място на изпълнение
Пощенски адрес: Elisabeth-Kallenberg-Platz 6  
Град: Markgröningen
Пощенски код: 71706
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Ludwigsburg (DE115)
Държава: Гepмaния

Очаквана продължителност
Начална дата: 24/06/2024
Крайна дата на продължителността: 02/09/2024

Обща информация



147150-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

Запазено участие: Участието не е запазено.
Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Не се изисква
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) не

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Постигане на социални цели
Описание: LTMG
Социална цел, чието постигане се насърчава: Справедливи условия на труд

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Eigenerklärung, dass kein Insolvenzverfahren beantragt wurde und sich das 
Unternehmen nicht in Liquidation befindet. Unbedenklichkeitsbescheinigung der tariflichen 
Sozialkasse, falls beitragspflichtig. Unbedenklichkeitsbescheinigung des Finanzamts bzw. 
Bescheinigung in Steuersachen. Freistellungsbescheinigung nach § 48b EStG. 
Eigenerklärung, dass keine schweren Verfehlungen begangen wurden. Erklärung über 
Registereintragungen. Gewerbeanmeldung, Handelsregisterauszug und Eintragung in der 
Handwerksrolle (Handwerkskarte) bzw. bei der Industrie- und Handelskammer. Qualifizierte 
Unbedenklichkeitsbescheinigung des zuständigen Versicherungsträgers mit Angabe der 
Lohnsummen.

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Angabe der Anzahl der jahresdurchschnittlich Beschäftigten der letzten drei 
abgeschlossenen Geschäftsjahre gegliedert nach Lohngruppen mit extra ausgewiesenem 
Leitungspersonal. Eigenerklärung über den Umsatz der letzten drei Jahre. Folgende 
Mindeststandards werden gefordert: jährl. Mindestumsatz der letzten drei Jahre: 540 000 €
/Jahr

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Firmen müssen mit Angebotserstellung einreichen: - Sachkundenachweis gemäß 
TRGS 519, TRGS 524 - arbeitsmedizinische Vorsorgeuntersuchungen der beim BV 
beschäftigten - BG-Bestätigungen - Zulassung RP zur Sanierung schwachgebundenen 
Asbests - Nachweis Entsorgungsfachbetrieb - aktuellen Versicherungsnachweis

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Preis

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (процентен дял, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 100

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски



147150-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Адрес на документацията за обществената поръчка: https://vergabe.landbw.de/NetServer
/PublicationControllerServlet?function=Detail&TWOID=54321-Tender-18d118d072c-
5a0ce5adad429d84

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://vergabe.landbw.de/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 15/04/2024 23:59:00 (UTC+2)
Информация, която може да бъде допълнена след крайния срок за подаване: 
По преценка на купувача всички липсващи документи, отнасящи се до оферентите, 
могат да бъдат подадени по-късно.
Допълнителна информация: -
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 15/04/2024 23:59:00 (UTC+2)
Място: Ludwigsburg
Допълнителна информация: Nur Vertreter des Auftraggebers
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Vergabekammer Baden-
Württemberg im Regierungspräsidium Karlsruhe
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Genaue Angaben zu den Fristen für 
die Einlegung von Rechtsbehelfen: Ein Antrag auf Einleitung eines Nachprüfungsverfahrens 
ist entsprechend § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, soweit: 1) der Antragsteller den geltend 
gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags 
erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen 
gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, 2) Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens 
biszum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüberdem Auftraggeber gerügt werden, 3) Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens 
biszum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, 4) mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 

https://vergabe.landbw.de/NetServer/PublicationControllerServlet?function=Detail&TWOID=54321-Tender-18d118d072c-5a0ce5adad429d84
https://vergabe.landbw.de/NetServer/PublicationControllerServlet?function=Detail&TWOID=54321-Tender-18d118d072c-5a0ce5adad429d84
https://vergabe.landbw.de/NetServer/PublicationControllerServlet?function=Detail&TWOID=54321-Tender-18d118d072c-5a0ce5adad429d84
https://vergabe.landbw.de


147150-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zuwollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem 
Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrages nach § 135 Absatz 1 Nummer 2. § 
134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt.
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Vermögen und Bau Baden-Württemberg, Amt Ludwigsburg
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Vermögen und Bau Baden-Württemberg Amt Ludwigsburg
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Организации

ORG-7001
Официално наименование: Vermögen und Bau Baden-Württemberg, Amt Ludwigsburg
Регистрационен номер: 08-A9050-63
Пощенски адрес: Karlsplatz 5
Град: Ludwigsburg
Пощенски код: 71638
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Ludwigsburg (DE115)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: Vergabestelle.AmtLB@vbv.bwl.de
Телефон: +49 7141 9911-0
Факс: +49 7141-9911-299
Интернет адрес: https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ludwigsburg
Роли на тази организация: 
Купувач
Водач на група
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-7004
Официално наименование: Vergabekammer Baden-Württemberg im Regierungspräsidium 
Karlsruhe
Регистрационен номер: t:07219268730
Пощенски адрес: Durlacher Allee 100
Град: Karlsruhe
Пощенски код: 76137
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (
DE122)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: vergabekammer@rpk.bwl.de
Телефон: +49 7219268730
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-7005
Официално наименование: Vermögen und Bau Baden-Württemberg Amt Ludwigsburg
Регистрационен номер: ---
Пощенски адрес: Karlsplatz 5
Град: Ludwigsburg
Пощенски код: 71638

mailto:Vergabestelle.AmtLB@vbv.bwl.de
https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ludwigsburg
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de


147150-2024 Page 6/6

8.1.

Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (
DE111)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: Vergabestelle.AmtLB@vbv.bwl.de
Телефон: +49 7141 9911-0
Факс: +49 7141-9911-299
Интернет адрес: https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ludwigsburg
Роли на тази организация: 
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

ORG-7006
Официално наименование: Beschaffungsamt des BMI
Регистрационен номер: 994-DOEVD-83
Град: Bonn
Пощенски код: 53119
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (
DEA22)
Държава: Гepмaния
Електронна поща: esender_hub@bescha.bund.de
Телефон: +49228996100
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 4310b561-1a31-4c49-8cd6-9371887ad27e  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 08/03/2024 12:40:36 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 147150-2024
Номер на броя на ОВ S: 50/2024
Дата на публикуване: 11/03/2024

mailto:Vergabestelle.AmtLB@vbv.bwl.de
https://www.vermoegenundbau-bw.de/ueber-uns/standorte/amt-ludwigsburg
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

